
2023 年 1 月 9 日（月） 
 

ミュージカル『キングアーサー』東京公演初日延期及び公演中止のお詫び 
 
 
平素よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
ミュージカル『キングアーサー』において、公演関係者の中に体調不良者が発生したため、
大変残念ながら 1 月 12 日(木)から 1 月 15 日(日)までの計 6 公演をやむを得ず中止とさせ
ていただきます。ご観劇を予定されていたお客様におかれましては、大変なご迷惑とご心配
をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。 
 
尚、1 月 17 日(火)以降の公演につきましては、1 月 15 日(日)13 時にあらためて発表させて
いただく予定です。 
 
 
※本公演のチケットをお持ちのお客様には、チケット代金の払戻しをさせていただきます。 
※払戻方法等のご案内につきましては、おって Twitter・作品公式ホームページにてご案内
申し上げます。 
 
上演中止となる公演 
1 月 12 日(木） 18 時 00 分開演 
1 月 13 日(金)  13 時 00 分開演 
1 月 14 日(土） 13 時 00 分開演 
1 月 14 日(土)  18 時 00 分開演（貸切公演） 
1 月 15 日(日） 13 時 00 分開演 
1 月 15 日(日)  18 時 00 分開演 
 
＜ミュージカル『キングアーサー』公式ホームページ＞ 
https://horipro-stage.jp/stage/kingarthur2023/ 
 
作品公式 Twitter アカウント @kamusicaljp 
ホリプロステージ Twitter アカウント @horipro_stage 
 
＜お問合せ先＞ 
ホリプロチケットセンター 03−3490−4949（平日 11：00〜18：00、土日祝休） 


